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خــبر

نماینده جنوب استان بوشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: 

پیشرفت های  با  متناسب  جنوبی  پارس  پیرامونی  محیط 

صنعتی، توسعه نیافته است. حجت الاسلام موسی احمدی 

اسلامی  شورای  مجلس  در  بوشهر  استان  جنوب  نماینده 

اظهار داشت: توسعه صنعت در هر منطقه باید متناسب با 

پیشرفت های صنعتی، منجر به توسعه محیط پیرامونی شود، 

مساله ای که در جوار پارس جنوبی محقق نشده است.وی 

افزود: وضعیت رفاهی و معیشتی مردم جنوب استان متناسب 

با تاسیسات عظیم نفت و گاز و پتروشیمی رشد نکرده و ساکنان 

این منطقه فقط آلایندگی و فشار را متحمل می شوند.احمدی 

بیان کرد: تقسیم بندی که صنعت نفت تحت عنوان داخل 

فنس و پشت فنس دارد، یک تقسیم بندی غیر عادلانه است 

و اگر فنس ها حذف شوند و منطقه به شکل یکپارچه 

دیده شوند قطعا منافع مردم تامین می شود. وی 

تصریح کرد: مردم اعتقاد دارند که پارس جنوبی 

خودمختار شده ولی ما توقع داریم مدیران صنعت 

نفت این دیدگاه را پاک کنند تا اعتماد بیشتری ایجاد 

شود. نماینده دیر، کنگان، جم و عسلویه در مجلس 

شورای اسلامی گفت: دولت سیزدهم در راستای بهبود 

متنوعی  برنامه های  مردم  معیشتی  وضعیت 

بحث  در  امیدواریم  و  دارد  کار  دستور  در 

پیرامونی  محیط  اجتماعی  مسئولیت 

تحولی  شاهد  نیز  جنوبی  پارس 

اساسی باشیم.

مراکز درمانی بوشهر آماده 
حوادث احتمالی چهارشنبه سوری

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: با توجه به نزدیک 

شدن به چهارشنبه آخر سال تمامی پایگاه های اورژانس پیش 

بیمارستانی و مراکز درمانی استان بوشهر برای حوادث احتمالی 

در حالت آماده باش کامل هستند.

دکتر حسن ملکی زاده صبح امروز در جمع خبرنگاران بیان کرد: 

با توجه به برگزاری آیین باستانی چهارشنبه سوری در کشور و 

همچنین استان از آحاد مردم خواهشمندم که نکات ایمنی را 

رعایت کرده تا شاهد حوادث تلخی در آخر سال نباشیم.

او افزود: با توجه به شیوع بیماری کرونا و قرار گرفتن در روزهای 

پایانی سال همه به هم کمک کرده و از حوادث چهارشنبه سوری 

جلوگیری کنیم. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 

بهداشتی درمانی استان بوشهر با تأکید بر اینکه پیشگیری از 

حوادث چهارشنبه سوری علاوه بر کمک به کادر درمان، باعث 

جلوگیری از داغدار شدن خانواده ها نیز می شود عنوان کرد: 

خانواده ها بیشتر مراقب استفاده از وسایل آتش زا، از سوی 

تاکید کرد: تمام  زاده  باشند. ملکی  ایام  این  فرزندانشان در 

ناوگان و پایگاه های اورژانس ۱۱۵ برای امدادرسانی به مصدومان 

احتمالی در حالت آماده باش کامل به سر می برند.

و  فرزندان خود  به  والدین  آموزش صحیح  با  کرد:  بیان  او 

افزایش فرهنگ ایمنی در خانواده ها بایستی از خطرات تلخ 

و گاها غیرقابل جبران جلوگیری شود. سرپرست دانشگاه علوم 

پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان بوشهر ادامه داد: در 

سال گذشته علی رغم آموزش کارکنان اورژانس ۱۱۵ و نیروهای 

آتش نشانی به مردم در خصوص خطرات رعایت نکردن نکات 

ایمنی شاهد بروز حوادث تلخی در استان بوشهر بوده ایم.

...............................................................................

برگزاری نمایشگاه صنایع دستی در بوشهر
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره کل  صنایع دستی  معاون 

صنایع دستی استان بوشهر از برگزاری نمایشگاه صنایع دستی 

در جزیره شمالی در شهرستان گناوه خبر داد.

لیلا رحیمی در جمع خبرنگاران بیان کرد: نمایشگاه صنایع 

برگزار می شود که  به طور هفتگی در جزیره شمالی  دستی 

صنعتگران فعال این روستا تولیدات خود را برای بازدید و عرضه 

به نمایش می گذارند. او افزود: ۴۵ صنعتگر در ۳ غرفه نسبت 

به برپایی این نمایشگاه اقدام کرده اند که بیشترین محصولات 

عرضه شده در رشته صنایع دستی دریایی و صدفی است.

و  گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره کل  صنایع دستی  معاون 

صنایع دستی استان بوشهر ادامه داد: نمایشگاه صنایع دستی 

جزیره شمالی از دوشنبه ۲۳ اسفند تا پایان تعطیلات نوروز ۱۴۰۱ 

برای بازدید علاقه مندان برپا خواهد بود. رحیمی در پایان عنوان 

کرد: در تعطیلات نوروز هم بنای معاونت توسعه آموزش صنایع 

دستی در این روستا بوده که ۵۲ نفر در این دوره ها شرکت 

خواهند کرد.

...............................................................................

مسئول بسیج رسانه استان بوشهر گفت: مراسم اختتامیه هفتمین 

دوره جشنواره رسانه ای ابوذر استان بوشهر بهار سال آینده برگزار 

می شود.عبدالله نجفی اظهار داشت: پس از انتشار فراخوان هفتمین 

دوره جشنواره ابوذر استان بوشهر، خبرنگاران و فعالان رسانه ای 

استان بوشهر استقبال خوبی را از این دوره داشتند.وی از ارسال هزار 

اثر توسط ۱۰۰ نفر از خبرنگاران و فعالان رسانه ای استان به هفتمین 

جشنواره ابوذر استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: با برنامه ریزی صورت 

گرفته مراسم اختتامیه هفتمین جشنواره ابوذر استان بوشهر بهار سال 

آینده برگزار می شود.مسئول بسیج رسانه استان بوشهر از توان 

داخلی و خوداتکایی، مانع زدایی ها، الگوسازی و مطالبه کارآمدی، 

اجتماعی،  پایدار، آسیب های  امنیت  انقلابی،  و  روحیه جهادی 

مدیریت بر فضای مجازی، سبک زندگی، امید و نشاط و دشمن 

شناسی به عنوان محورهای اصلی این جشنواره یاد کرد.وی ادامه 

داد: محور استانی جشنواره نیز شامل مسئولیت های اجتماعی 

صنایع در استان بوشهر است که انتخاب این موضوع بیشتر با 

رویکرد تقویت روحیه مطالبه  گری رسانه ها از صنایع و البته انتشار 

فعالیت های اثربخش صنایع در تحقق مسئولیت های اجتماعی 

بوده است. نجفی خاطرنشان کرد: قالب های آثار ارسالی به جشنواره 

نیز شامل خبر، گزارش، یادداشت، اینفوگرافیک، عکس، مستند کوتاه، 

کاریکاتور، کلیپ و موشن گرافیک است.

مدیر کل دفتر شهری و شوراهای استانداری بوشهر گفت: 

با برنامه ریزی صورت گرفته، شفافیت در شهرداری های 

استان بوشهر ارتقا می یابد.هوشنگ رستم  پور شهیدی در 

گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: ترویج شفافیت 

عملکرد و پاسخگویی شهرداری ها به عنوان یک اولویت 

مهم در دستور کار است و در این راستا برنامه ریزی و 

از  دیگر  یکی  است.وی  گرفته  صورت  خوبی  اقدامات 

الزامات را پیشگیری از فساد اداری از طریق بهبود نظام 

شهرداری ها  از  مردم  انتظار  افزود:  و  کرد  عنوان  اداری 

تبعیض،  از  پرهیز  و  شفافیت  رسیدگی،  در  تسریع 

بی انضباطی و پیشگیری از فساد در این امور است.مدیر 

کل دفتر شهری و شوراهای استانداری بوشهر با اشاره به 

بروز تخلف و فساد در شهرداری ها باعث بی اعتمادی 

پاسخگویی  سطح  ارتقای  کرد:  اضافه  می شود  مردم 

کار  در دستور  باید  و شهروندان  رجوع  ارباب  تکریم  و 

شهرداری ها باشد.

وی خاطرنشان کرد: دستیابی به اهداف مد نظر نیازمند 

آگاه ساختن مردم به قوانین، مقررات و حقوق شهروندی 

و اصلاح و بازسازی واحدهای نظارت و بازرسی و اعطای 

نقش و مسئولیت بیشتر به آنها است.

 این روزها شاهد ورود توده گرد و  غبار و ریزگردها 

به استان بوشهر هستیم که این پدیده اثر نامطلوبی 

در  تشدید بیماری های تنفسی و آسم در گروه های 

پرخطر و دیگر بیماران می شود و بر تولید محصولات 

کشاورزی از جمله محصول خرما اثرگذار است.

بر اساس گزارش ایستگاه های پایش کیفیت هوا، 

استان  در  مجاز  از حد  بیش  خاک  و  گرد  غلظت 

گزارش شده به گونه ای که گرد و خاک بیشتر شهرها 

و روستاهای استان فرا گرفته است.این روزها در 

نخلستان های استان بوشهر عملیات گرده افشانی 

گرد  ریز  پدیده  وقوع  به  توجه  با  که  شده  آغاز 

کشاورزان را با مشکلات فراوانی مواجه کرده است.

سرپرست معاونت بهبود تولیدات گیاهی سازمان 

افشانی  گر ده  آغاز  از  بوشهر  استان  جهادکشاورزی 

نخلستان ها در استان بوشهر خبر داد و اظهار داشت: 

این عملیات در وضعیت مطلوب آب و هوایی تا 

اواخر اسفند به اتمام می رسد.کبری توکلی با بیان 

اینکه با توجه به شرایط آب و هوایی گر ده افشانی 

نخلستان ها تا اواخر فروردین ماه ادامه دارد خاطر 

نشان کرد: استان بوشهر 34 هزار هکتار نخلستان 

دارد و سطح بارور آن 31 هزار و 430 هکتار است که 

سالانه 174 هزار تن خرما از آن ها برداشت می شود.

وی با بیان اینکه گرده  افشانی نخیلات به صورت سنتی 

و و مکانیکی انجام می شود افزود: اجرا گرده افشانی 

از مهم ترین عملیات زراعی خرما است که نقش بسیار 

مهمی در  تولید محصول دارد.توکلی  افزود: با توجه به 

وجود پدیده طوفان همراه با ریزگرد در استان همزمان 

با عملیات گرده افشانی نخلستان های، کسانی که از 

روش مکانیکی استفاده کردند دوباره گره افشانی را 

تکرار کنند.سرپرست معاونت بهبود تولیدات گیاهی 

کرد:  اضافه  بوشهر  استان  جهادکشاورزی  سازمان 

انجام عملیات مکانیکی گرده افشانی سبب جلوگیری 

از دستیابی مناسب گرده ها بر سطح کلاله و این اثر 

نامطلوب ریز گردها، سبب کاهش باروری و در نتیجه 

کم شدن میوه نشینی و ریزش میوه می شود.

کاهش  سبب  ریزگردها  اینکه  به  اشاره  با  وی 

کرد:  بیان  می شود  بوشهر  استان  نخیلات  باروری 

گرده افشانی برای تلقیح نخیلات در بیش از 5.5 

میلیون اصله نخل در استان بوشهر آغاز شده است 

که ریزگردها سبب کاهش باروری نخیلات می شود.

توکلی افزود: با توجه به به ورود ریزگردها و همزمان 

با عملیات گرده افشانی نخیلات استان بوشهر، ورود 

توده گرد و غبار سبب کاهش باروری نخیلات استان 

بوشهر می شود.

مسئول بسیج رسانه استان بوشهر:

اختتامیه جشنواره ابوذر استان بوشهر سال آینده برگزار می شود
مدیرکل دفتر شهری استانداری بوشهر:

شفافیت در شهرداری های استان بوشهر ارتقا می یابد
 

ریزگردها سبب کاهش باروری نخیلات استان بوشهر می شود

 اعلام شده بود میوه شب عید استان بوشهر تامین 

شده است و از بیستم اسفند توزیع انجام می شود 

اما درحالی که تعداد روزهای باقی مانده تا سال 

جدید کمتر از انگشتان دست است خبری از سیب و 

پرتقال های نوروزی در این استان نیست.

با هدف  بود که طرحی  روزهای سال ۸۳  آخرین 

تنظیم قیمت میوه در ایام پایانی سال برای حمایت از 

تولیدکننده و مصرف کننده به تصویب رسید؛ طرحی 

با عنوان توزیع میوه شب عید به نرخ دولتی. براساس 

این مصوبه دولت موظف به ذخیره سازی و اصلاح 

زیرساخت های مرتبط با ذخیره سازی میوه شد.

از سال ۸۴ تا ۹۵ مسئولیت تنظیم بازار ایام پایانی 

وزارت  آن  از  و پس  بازرگانی  وزارت  بر عهده  سال 

تمرکز  قانون  اجرای  با  سال ۹۳  در  و  بود  صمت 

وظایف و اختیارات بخش کشاورزی در وزارت جهاد 

کشاورزی، مسئولیت تنظیم بازار میوه شب عید به 

وزارت جهاد کشاورزی منتقل شد. به همین منظور 

برای تامین و تنظیم بازار میوه شب عید سازمان 

تعاون روستایی موظف به خرید و ذخیره میوه شد.

امسال به جزء اینکه حواشی زیاد مبنی بر خرید گران 

سیب و پرتقال این سازمان که در روزهای اخیر سر 

و صدای زیادی را به پا شد و حتی در تلویزیون به 

این موضوع پرداخت. اکنون موضوع اصلی در استان 

بوشهر این است که درحالی که اعلام شده بود میوه 

شب استان عید تامین شده و از بیستم اسفند توزیع 

می شود اما خبری از سیب و پرتقال های نوروزی 

استان  روستایی  تعاون  مدیرکل  بهمن  نیست.۳۰ 

پرتقال  و  درختی  تن سیب  تامین ۶۰۰  از  بوشهر 

والنسیا جنوب ویژه شب عید در این استان خبر داد و 

عنوان کرد که  از ۲۰ تا ۲۵ اسفند نسبت به توزیع میوه 

شب عید اقدام خواهد شد.سید محسن معروف با 

اشاره به اینکه ۵۰تا۶۰ درصد میوه شب عید در این 

استان در غرفه ها و فروشگاه های بزرگ و ۴۰تا ۵۰ 

درصد نیز به صورت آنلاین به فروش می رسد، گفته 

بود به طور معمول یک هفته مانده به زمان توزیع 

میوه شب عید، قیمت بازار از مراجع رسمی استعلام 

گرفته می شود و میوه شب عید به صورت ۱۰تا ۱۵ 

درصد زیر قیمت بازار میوه توزیع می شود.

با وجود پیگیری های خبرنگار ایسنا درخصوص علت 

تاخیر در توزیع میوه شب عید، هیچ گونه پاسخی 

بوشهر  استان  روستایی  تعاون  مسئولان  سوی  از 

این مشکل  آیا  دریافت نشد و مشخص نیست 

استانی و یا کشوری است؟.

تجربه سالهای گذشته نشان می دهد در سال هایی 

که میوه تولید داخل فراوان بوده و ذخیره سازی 

میوه شب عید از سوی دستگاه های دولتی انجام 

شده  موجب  تقاضا  و  عرضه  روند  است،  شده 

است که بهای میوه شب عید کنترل و گاهی اوقات 

میوه ذخیره شده در بخش خصوصی روند قیمتی 

پایین تری را برای عرضه طی کند و در آخر رضایت 

مردم را به دنبال داشته باشد.

درحالی که تعداد روزهای باقی مانده تا سال جدید 

کمتر از انگشتان ۲ دست است همچنان ار میوه، 

گوشت و مرغ تنظیم بازاری در مراکز عرضه خبری 

نیست و حتی سامانه های فروش اینترنتی هم در 

استان بوشهر مشخص نشده است. باید منتظر ماند 

و دید آیا اقلام نوروزی که هر ساله با نرخ دولتی 

مردم  سر سفره های  بر  هم  امسال  می شد  عرضه 

می آمد؟.

میوه شب عید بوشهر از ۲۶ اسفند توزیع می شود

مدیر تعاون روستایی استان بوشهر گفت: میوه شب 

عید در این استان تامین شده است و از ۲۶ اسفند 

توزیع به صورت حضوری و اینترنتی انجام می شود.

سید محسن معروف روز شنبه در گفت وگو با ایسنا 

با اشاره به اینکه میوه شب عید استان بوشهر به طور 

کامل تامین شده است، اظهار کرد:  توزیع میوه شب 

عید تابع یک سری قوانین و مقررات است و باید از 

کمیته راهبردی ملی در تهران دامنه قیمتی تعیین و 

تاریخ توزیع بلاغ شود سپس در استان رقم دقیق 

تصمیم گیری و توزیع آغاز شود.

وی با بیان اینکه همه میوه های شب عید اعم از 

پرتقال و سیب از نوع ممتاز تامین شده است، اضافه 

در  بوشهر  استان  عید  میوه های شب  اکنون  کرد: 

سردخانه گمرک ذخیره و آماده توزیع است.

مدیر تعاون روستایی استان بوشهر با بیان اینکه 

قیمت پرتقال و سیب ویژه نوروز حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد 

کمتر از نرخ بازار خواهد بود، تصریح کرد: اجرای این 

طرح به طور معمول است ۲۶ اسفند آغاز و تا ۱۵ 

فروردین ادامه خواهد داشت.معروف با تاکید بر اینکه 

ذخیره میوه شب عید در سطح کشور هیچ مشکلی 

وجود ندارد، خاطر نشان کرد: امسال دولت عملکرد 

خوبی در این زمینه داشته است.وی بیان کرد: از آنجا 

که حدود نیمی از میوه شب عید در استان بوشهر 

به صورت اینترنتی عرضه خواهد شد. در این حوزه 

مجوز شرکت اینترنتی بومی استان صادر شده است 

و به زودی نام آن معرفی خواهد شد.

مدیر تعاون روستایی استان بوشهر تدامه داد: در این 

پلتفرم بومی استان کالای اساسی نیز عرضه خواهد 

شد.

خبری از میوه شب عید در بوشهر نیست!

استاندار  بوشهر:

بعد از نوروز مدارس و دانشگاه های 
بوشهر حضوری می شود

استاندار بوشهر گفت: دانشگاه ها و تمام مقاطع 
تحصیلی استان پس از پایان تعطیلات نوروزی، 
به صورت حضوری فعالیت خواهند کرد.احمد 
محمدی زاده در نشست ستاد کرونا استان بوشهر 
با تاکید بر پیگیری، اجرا و نظارت بر مصوبات 
ستاد استانی مقابله با کرونا بیان کرد: با توجه 
به مصوبه ستاد ملی کرونا، فعالیت دانشگاه ها 
و مدارس استان در تمام مقاطع تحصیلی پس 
از پایان تعطیلات نوروزی، به صورت حضوری 
خواهد شد.او عنوان کرد: برای تحقق این مصوبه، 
فرمانداران، روسای دانشگاه ها، آموزش و پرورش، 
هماهنگی و اقدامات لازم را انجام داده و آمادگی 
برای اجرای مصوبه را داشته باشند. استاندار بوشهر 
تاکید کرد: نظارت بر عملکرد ستاد های شهرستانی 
کرونا در دستور کار قرار گیرد. محمدی زاده با اشاره 
به آمار کارمندانی که برای تزریق واکسن کرونا 
اقدام نکردند، افزود: ستاد استانی کرونا، اسامی 
کارمندانی را که تاکنون برای تزریق واکسن کرونا 

اقدام نکردند اعلام کند.

  استاندار بوشهر گفت: در زمان حاضر چهار درصد 

از کارکنان دستگاه های دولتی در این استان اقدام 

به تزریق واکسن نکرده  اند که ستاد مقابله با کرونا 

این استان باید نام این افراد را اعلام کند.

احمد محمدی زاده روز شنبه در نشست ستاد 

استانی مقابله با کرونا استان بوشهر افزود: افزون 

براین ۱۷ درصد اصناف این استان نیز هنوز واکسن 

تزریق نکرده اند که باید هر چه سریع تر اقدام 

کنند.وی اضافه کرد: براساس تصمیم ستاد ملی 

کرونا کشور دانشگاه ها و تمام مقاطع تحصیلی 

استان پس از پایان تعطیلات نوروزی، به صورت 

حضوری فعالیت خواهند کرد.

محمدی زاده بیان کرد: برای تحقق این مصوبه، 

فرمانداران، روسای دانشگاه ها، آموزش و پرورش، 

هماهنگی و اقدامات لازم انجام داده و آمادگی 

برای اجرای مصوبه را داشته باشند.استاندار بوشهر 

تاکید کرد: نظارت بر عملکرد ستادهای شهرستانی 

کرونا در دستور کار قرار گیرد.سرپرست دانشگاه 

علوم پزشکی بوشهر گفت: در رنگ بندی جدید 

کم  در وضعیت  و  آبی  از ۹ شهرستان  کرونایی 

و  دشتستان  کشور ۲ شهرستان  کرونایی  خطر 

کنگان از توابع استان بوشهر هستند.دکتر حسن 

ملکی زاده اضافه کرد: همچنین در ارزیابی جدید 

هیچ شهرستان قرمز و در وضعیت خیلی پرخطر 

کرونایی نیز در استان بوشهر معرفی نشده است. 

وی با اشاره به روند کاهشی ویروس در استان 

کاهش  سرپایی  مراجعه های  داد:  ادامه  بوشهر 

یافته و به ۲۱۹ نفر رسیده و بستری ها نیز از ۲۴۲ 

به ۱۱۱ نفر کاهش یافته است. سرپرست دانشگاه 

علوم پزشکی بوشهر با ابراز نگرانی از جان باختگان 

ناشی از کرونا در استان بوشهر گفت: از ابتدای 

تاکنون  این استان  شیوع پیک ششم کرونا در 

۹۵ نفر جان خود را بر اثر ابتلا به این ویروس از 

دست داده اند این درحالی است که این آمار در 

دی ماه تنها یک نفر ثبت شده است. وی ادامه 

داد: ۵۰ درصد جان باختگان ناشی از ابتلا به کرونا 

در استان بوشهر بالای ۵۰ سال سن داشتند. ملکی 

زاده با تاکید بر ضرورت انجام واکسیناسیون گفت: 

مهمانان  به  بوشهر  استان  واکسیناسیون  مراکز 

نوروزی خدمات لازم را ارائه می دهند. وی افزود: 

مسافران نوروزی که واکسیناسیون خود را کامل 

نکرده یا زمان انجام دوز دوم و سوم فرارسیده 

است می توانند برای دریافت خدمات به مراکز 

واکسیناسیون استان بوشهر مراجعه کنند. ملکی 

زاده در باره تزریق دُز چهارم واکسن کرونا اضافه 

کرد: مجوز تزریق نوبت چهارم واکسن کرونا برای 

آن دسته از افرادی که نقص ایمنی دارند، صادر 

شده است.وی ادامه داد: همچنین واکسن کرونا 

در گروه سنی ۱۲ تا ۱۸ تنها برای آن دسته از افرادی 

تزریق می شود که دچار بیماری نقص ایمنی زمینه 

ای باشند. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 

گفت: همچنین کسانی که متقاضی سفر خارجی 

هستند نیز با ارائه مدارک سفر و تعهد کتبی باید 

دُز چهارم و پنجم واکسن خود را نیز تزریق کنند.

استاندار:

 ستاد مقابله با کرونا استان بوشهر نام کارکنانی که 
واکسن نزده اند را اعلام کند

نماینده جنوب استان بوشهر در مجلس:

محیط پیرامونی پارس جنوبی متناسب با پیشرفت های صنعتی، 
توسعه نیافته است

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی 

وزارت  ارزیابی  تازه ترین  براساس  گفت:  بوشهر 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با حذف رنگ 

قرمز ) خیلی پر خطر ( کرونایی از نقشه این استان 

رنگ آبی )کم خطر ( بار دیگر به ۲ شهرستان  آن 

و  گفت  در  شنبه  روز  پناه  یزدان  بازگشت.احمد 

رنگ  تغییر  با  اساس  این  بر  افزود:  ایرنا  با  گو 

از  ترتیب  به  کنگان  و  دشتستان  شهرستان های 

زرد )خطر متوسط( و نارنجی )پرخطر ( به آبی در 

زمان حاضر ۲۰ درصد شهرستان های این استان در 

وضعیت کم خطر کرونایی قرار دارند.وی بیان کرد: 

با تغییر رنگ شهرستان دیر از قرمز به زرد با  در رنگ 

بندی جدید کرونایی هیچ یک از شهرستان های 

استان بوشهر در وضعیت خیلی پرخطر قرار ندارند.

یزدان پناه ادامه داد: همچنین براساس رنگ بندی 

جدید اعلام شده شهرستان های بوشهر، تنگستان 

و عسلویه نیز از نارنجی به زرد تغییر رنگ دادند.

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی 

بوشهر اظهار کرد: براین اساس شهرستان های دیلم، 

بوشهر، تنگستان، دیر، عسلویه و جم در رنگ بندی 

جدید در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند.وی ادامه 

داد: همچنین با تغییر رنگ شهرستان دشتی از زرد 

با خطر متوسط به نارنجی پرخطر در زمان حاضر 

تنها ۲ شهرستان گناوه و دشتی در وضعیت نارنجی 

قرار دارند.به گفته یزدان پناه از مجموع ۱۰ شهرستان 

استان بوشهر ۲۰ درصد در وضعیت آبی کرونایی، 

۲۰ درصد نارنجی و ۶۰ درصد نیز در وضعیت زرد 

هستند.وی ادامه داد: در زمان حاضر ۱۱۱ بیمار مبتلا 

به کرونا در بیمارستان های استان بوشهر بستری 

هستند که از این تعداد ۱۱ نفر در بخش مراقبت های 

ویژه بستری و از این تعداد هفت نفر در وضعیت 

حاد این بیماری قرار دارند. یزدان پناه گفت: از آغاز 

شیوع پاندمی کرونا در کشور تاکنون ۱۰۲ هزار و ۸۴۰ 

نفر به این ویروس مبتلا و همچنین ۲ هزا رو ۱۲۹ 

نفر نیز بر اثر ابتلا به این ویروس جان خود را از 

دست داده اند.

سرپرست معاونت درمان دانشگاه پزشکی بوشهر:

حذف قرمز و بازگشت رنگ آبی به نقشه کرونایی استان بوشهر

رفع تصرف ساختمان شیلات 
بندر ریگ در حریم دریا

رفع  از  بوشهر  استان  دادگستری  کل  رئیس 

تصرف ساختمان شیلات بندر ریگ در حریم 

۶۰ متری دریا خبر داد. علی جمادی بیان کرد: 

در راستای رفع تصرفات حریم ۶۰ متری دریا 

در استان بوشهر در حوزه قضایی بخش بندر 

ریگ، پس از تشکیل کارگروه از سوی ادارات 

مرتبط، نسبت به شناسایی تصرفات اشخاص 

حقوقی در حریم دریا اقدام شد.

 وی افزود: در همین زمینه، ساختمان اداره 

نداشت  را  لازم  که مجوز  ریگ  بندر  شیلات 

بود،  گرفته  قرار  دریا  متری   ۶۰ حریم  در  و 

صورت  ساحل  آزادسازی  و  شد  تصرف  رفع 

پذیرفت.  رئیس کل دادگستری استان بوشهر 

عنوان کرد: مساحت رفع تصرف شده در این 

اقدام یک هزار و ۳۸۸ متر مربع است که در 

ساحل شهر ریگ قرار گرفته است. وی تاکید 

کرد: تحقیقات برای شناسایی دیگر ساخت 

و ساز های غیرقانونی در حریم دریا در استان 

بوشهر همچنان ادامه دارد که پس از شناسایی 

قضایی  دستور  با  قانونی  روند  تکمیل  و 

آزادسازی خواهد شد.

آگهی مزایده 

 9909977740200979 شماره  دادنامه  اجرای  در 

دادگاه  اول  شعبه  از  صادره  مورخه 1399/07/21 

عمومی حقوقی دشتستان که قطعیت یافته علیه 

است  محکوم  جوهر  فرزند  فرد  پاپری  خشایار 

فرزند  جباری  کبری  خانم  مطالبات  پرداخت  به 

غلامعلی که در جهت تأمین مطالبات محکوم له 

خانم کبری جباری فرزند غلامعلی از آقای خشایار 

از محکوم علیه سه  پاپری فرد فرزند جوهر که 

دانگ از یک پلاک ثبتی بشماره 3320/410 یک 

مساحت  به  دوبلکس  بصورت  همکف  طبقه 

221/5 مترمربع مساحت مندرج در سند و اعیانی 

آن به مساحت حدود 180/0 مترمربع از اسکلت 

با دیوار بلوک سیمانی و  بنایی کلافدار  مصالح 

سقف تیرچه و بلوک و دارای امتیازات آب و برق 

در اجرای تبصره ماده 34 قانون اجرای احکام از 

طرف محکوم له در اختیار اجرای احکام قرار گرفته 

است و از ناحیه کارشناس رسمی دادگستری سه 

دانگ سهم محکوم علیه به مبلغ 7/100/000/000 

تاریخ 1401/01/22  ارزیابی گردیده است در  ریال 

از ساعت 9 الی 12 در محل اجرای احکام حقوقی 

گذاشته میشود.  مزایده  به  برازجان  دادگستری 

در  نموده  مزایده شرکت  در  توانند  طالبین می 

صورتیکه برنده مزایده شوند 10% از قیمت فروش 

از وی اخذ و پس از انجام تشریفات قانونی ملک 

پس از تأیید صحت مزایده و دستور دادگاه به 

خریدار تحویل خواهد شد.

شماره: 1037/م. الف

مدیر اجرای احکام حقوقی دادگستری

 شهرستان دشتستان - عالمی


